

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo (dále SoD) na realizaci stavby
„KD Citadela – rekonstrukce šaten účinkujících“
uzavřený podle § 2302 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi smluvními stranami

Objednatel:
SPORTaS, s.r.o.
se sídlem: 436 01 Litvínov, Studentská 758
zastoupena: Ing. Petrem Vopatem, jednatelem
IČO: 25005430
DIČ: CZ25005430
Bankovní spoj.: Komerční banka, a.s. Litvínov, č. ú. **3407660207/0100**

Zhotovitel:
MDV CZ s.r.o.
se sídlem: Mezibořská 764, 436 01 Litvínov
zastoupený: Josefem Růžičkou, jednatelem
IČ: 28741871
DIČ: CZ 28741871
Bankovní spoj.: ČSOB, a.s., č. účtu 243526330/0300

Obě smluvní strany se dohodly na změně shora uvedené smlouvy takto:

Předmět plnění

Text SoD v „Článku 3 Předmět plnění“ se doplňuje takto:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změně rozsahu plnění dle změnových listů uvedených v příloze č. 1 a v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 1.

Cena

Text SoD v „Článku 5 Cena“ se doplňuje takto:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změně rozsahu plnění dle změnových listů uvedených v příloze č. 1 a v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 1. a tím se mění cena předmětu díla na částku **653 393,75 Kč** bez DPH.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní body SoD zůstávají beze změny.
2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou exemplářích, přičemž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení tohoto dodatku.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Na důkaz souhlasu s tímto Dodatkem č. 1 připojují smluvní strany níže své podpisy.

V Litvínově dne, 15. 08. 2024

Zhotovitel:

MDV CZ s.r.o.
Stavební a zemní práce
Mezibořská 764, 436 01 Litvínov
IČ: 28741871, DIČ: CZ 28741871

MDV CZ s.r.o.
Josef Růžička
Jednatel

Objednatel:

SPORTaS, s.r.o.
Jiráskova 413, 436 01 Litvínov
IČO: 250 05 430, DIČ: CZ25005430

SPORTaS, s.r.o.
Ing. Petr Vopat
Jednatel

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: 036

Stavba: Litvínov Citadela oprava sociálek šatny herců ženy

Místo:

Datum: 15.08.2024

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny		Neschválené změny	
				Celkem	% změny	Celkem	% změny
S	036	Litvínov Citadela oprava sociálek šatny herců ženy	244 063,63	8 526,42	3,49%	252 590,05	
O	01	Ženy	244 063,63				
ZL	ZL1	ŽENY		8 526,42	3,49%	8 526,42	

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 036 - Litvínov Citadela oprava sociálek šatny herců ženy
Změnový list: ZL1 - ŽENY

Místo:

Datum: 15.08.2024

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S	036		Litvínov Citadela oprava sociálek šatny herců ženy				
ZL	ZL1		ŽENY				8 526,42
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 528,40
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 482,00
69	K	342272225	Příčka z porobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	2,000	741,00	1 482,00
D	998		Přesun hmot				1 046,40
9	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,300	1 744,00	523,20
10	K	998011017	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 3000 m	t	0,300	1 744,00	523,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 998,02
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 600,00
11	K	7211718R	Dopojení odpadu kuchyňka a kondenzát bojleru, průraz skrz zdvo dopojení dostupačky kanalizace	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				2 393,77
63	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	6,000	248,00	1 488,00
64	M	28615105	trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm	m	4,120	51,40	211,77
73	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	10,000	69,40	694,00
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-17 280,31
19	K	725112002	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	-1,000	4 338,20	-4 338,20
71	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 520,00	1 520,00
72	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodovodný	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
22	K	725244315	Zástěna sprchová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednodílné do niky na vaničku šířky 1600 mm	soubor	-1,000	10 355,00	-10 355,00
29	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	-1,000	522,11	-522,11
30	M	55145590	baterie sprchové páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom	kus	-1,000	7 085,00	-7 085,00
D	726		Zdravotechnika - předstěnové instalace				10 500,00
70	K	726121001	Instalační předstěna pro klozet v 1120 mm závěsný do bytových jader mezi dvě stěny	soubor	1,000	10 500,00	10 500,00
D	763		Konstrukce suché výstavby				-811,39
37	K	763131451.KNF	SDK podhled D 112 deska 1x GREEN (H2) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-10,300	1 094,29	-11 271,19
65	K	763431002	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. přes 0,36 do 0,72 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	10,300	541,00	5 572,30
66	M	63126359	panel akustický hygienický povrch porézní skelná tkanina bílá zatřená skrytá αw=0,95 viditelný rastr bílý tl 15mm	m2	11,500	425,00	4 887,50
D	766		Konstrukce truhlářské				-820,77
39	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	-3,000	135,16	-405,48
40	M	61187136	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm	kus	-3,000	138,43	-415,29
D	771		Podlahy z dlaždic				3 740,88
46	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,000	467,61	3 740,88
D	781		Dokončovací práce - obklady				6 675,84
48	K	781121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu	m2	4,000	54,06	216,24
49	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,000	535,19	535,19
50	K	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	1,000	455,62	455,62
51	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	1,000	221,27	221,27
53	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	6,000	54,06	324,36
54	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	6,600	33,14	218,72
55	K	781472215	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	4,000	774,99	3 099,96
56	M	59761708	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	4,600	348,80	1 604,48

Zhotovitel:

Objednatel:

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
Datum a podpis:				Datum a podpis:			

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: 0366

Stavba: Litvínov Citadela oprava sociálek šatny herců mužů

Místo:

Datum: 15.08.2024

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny		Neschválené změny	
				Celkem	% změny	Celkem	% změny
S	0366	Litvínov Citadela oprava sociálek šatny herců mužů	329 521,78	71 281,92	21,63%	400 803,70	
O	02	Muži	329 521,78				
ZL	ZL1	MUŽI		71 281,92	21,63%	71 281,92	

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 0366 - Litvínov Citadela oprava socialek šatny herců muži
Změnový list: ZL1 - MUŽI

Místo:

Datum: 15.08.2024

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S	0366		Litvínov Citadela oprava socialek šatny herců muži				
ZL	ZL1		MUŽI				71 281,92
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 116,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 040,00
71	K	342272245	Příčka z pórabetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	2,000	1 020,00	2 040,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 830,00
79	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	830,00	830,00
80	M	55331430	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
81	M	MSN.0012518.UR	dveře interiérové jednokřídlé plně, voštiny, hladké bílé, 70x197,vc kování	kus	1,000	2 600,00	2 600,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				502,00
78	K	968072245	Vybourání kovových rámu zárubní jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2	m2	2,000	251,00	502,00
D	998		Přesun hmot				1 744,00
9	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,500	1 744,00	872,00
10	K	998011017	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 3000 m	t	0,500	1 744,00	872,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				62 165,92
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 800,00
11	K	72117R	Dopojení kanalizace wc a vpusť upisoar, vysekání v podlaže, průraz skrz zdivo dpojení do stávalicí stupačky, demodt+mont podhledu	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
75	K	721211422	Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	1,000	2 600,00	2 600,00
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				6 203,07
65	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	16,000	248,00	3 968,00
66	M	28615105	trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm	m	16,480	51,40	847,07
76	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	20,000	69,40	1 388,00
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-16 373,11
19	K	725112002	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	-1,000	5 014,00	-5 014,00
72	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 520,00	1 520,00
73	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodovodný	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
24	K	725244315	Zástěna sprchová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednodílné do niky na vaničku šířky 1600 mm	soubor	-1,000	10 355,00	-10 355,00
82	K	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový přes 50 do 200 l	soubor	1,000	383,00	383,00
83	K	725532126	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulací závěsný svislý 200 l / 2,2 kW	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
31	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	-1,000	522,11	-522,11
32	M	55145590	baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom	kus	-1,000	7 085,00	-7 085,00
D	726		Zdravotechnika - předstěnové instalace				10 500,00
74	K	726121001	Instalační předstěna pro klozet v 1120 mm závěsný do bytových jader mezi dvě stěny	soubor	1,000	10 500,00	10 500,00
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				17 020,00
77	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	20,000	851,00	17 020,00
D	763		Konstrukce suché výstavby				23 140,01
38	K	763122421	SDK stěna šachtová tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDFH2 12,5 bez izolace EI 30-kaslík kanalizace	m2	13,500	1 133,60	15 303,60
39	K	763131451.KNF	SDK podhled D 112 deska 1x GREEN (H2) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-13,250	1 094,29	-14 499,34
67	K	763172323	Montáž dveří revizních jednoplášťových SDK kci pro příčky a přesazené stěny	kus	1,000	334,00	334,00
68	M	59030712	dviřka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 20X20	kus	1,000	460,00	460,00
69	K	763431002	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. přes 0,36 do 0,72 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	21,750	541,00	11 766,75
70	M	63126359	panel akustický hygienický povrch porézni skelná tkanina hrana zatřená skrytá aw=0,95 viditelný rastr bílý tl 15mm	m2	23,000	425,00	9 775,00
D	766		Konstrukce truhlářské				1 094,36
41	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	4,000	135,16	540,64

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
42	M	61187136	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm	kus	4,000	138,43	553,72
D 771			Podlahy z dlaždic				4 676,10
48	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10,000	467,61	4 676,10
D 781			Dokončovací práce - obklady				8 736,59
49	K	781121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu	m2	4,000	54,06	216,24
50	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,000	535,19	535,19
51	K	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	1,000	455,62	455,62
52	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	1,000	221,27	221,27
54	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	6,000	54,06	324,36
55	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	6,600	33,14	218,72
56	K	781472215	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	4,000	774,99	3 099,96
57	M	59761708	obklad keramický namrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	4,600	796,79	3 665,23
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				2 368,90
64	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	22,950	103,22	2 368,90

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis: